Директору  средней школы № 77
                                                                                              Чесноковой Т.С.
_____________________________
_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
     Прошу разрешить  свободное посещение  моему(ей) сыну (дочери)_________________
____________________________________________________________________
обучающемуся(-ейся)   __________ класса на период  с _______ __  по ____________ 2020
      Обязуемся  образовательную программу  осваивать самостоятельно.

_________________                                                                 _______________________
(дата)                                                                                              (подпись)
_____________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]